お取引先各位       2022 年 8月吉日

水谷ペイント株式会社

代表取締役社長

水谷 成彦

製品価格改定のお知らせ

拝 啓

  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

当社では、先般の価格改定より引き続き自助努力による製品価格の維持に努めてまいりま

したが、コロナ禍から落ち込んだ経済が徐々に回復しつつも、依然として続くウクライナ

情勢による原油・天然ガス等の価格高騰、円安進行に伴う各種化学原料・ユーティリティ

費用・物流費等の上昇により、昨今のコスト上昇を吸収することが極めて困難な状況にあ

ります。

つきましては、製品の持続的な供給のために、誠に不本意ながらあらたに価格改定を下記

の通り実施させていただきます。

今後も品質向上、サービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

敬 具

記

１．改定内容

   （対象品）  塗料全般 １０～３０％

   シンナー類 １５～３５％

   運賃  ２０～３０％

 ２．実施日

２０２２年１０月１日出荷分より

ご不明な点は、弊社営業担当にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

以 上